令和3年2月吉日
PTA会員 様
アリアーレビューティー専門学校
PTA会長 石黒 賢三
（公印略）

令和2年度第2回PTA役員会報告について
春寒の候、会員の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、2月15日（月）に第2回PTA役員会が開催されました。ここに下記のとおり報告いたします。

記
1． 挨拶
PTA会長

2． 報告事項
（1） 令和2年度 学校行事等進捗状況についての報告がありました。
（2） 法人評議員会の評議員の選出の依頼がありました。

3． 議題
（1） 令和3年度行事計画について
年間行事計画表を利用して主要行事の説明がありました。
（2） 令和3年度PTA役員選考について
4月入学生保護者アンケートを活用して選出する旨の説明がありました。
（3） 法人評議員会の評議員の選出について
新評議員（保護者選出分）の選出方法等の説明がありました。
（4） 令和2年度の予算進捗について
コロナ禍の中で、学校行事の中止が多く、代わりに卒業生に対しての記念品贈与の説明がありました。
　　（５）その他

[bookmark: _GoBack]以上